



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS
RAILWAY RECRUITMENT BOARDS



CORRIGENDUM-1

CENTRALISED EMPLOYMENT NOTIFICATION (CEN) No: 07/2025

(Recruitment for the various posts of Non-Technical Popular Categories (Under Graduate) published on the websites of Railway Recruitment Boards on 28.10.2025)

TIMELINES FOR ONLINE SUBMISSION OF APPLICATIONS, MODIFICATION WINDOWS AND SCRIBE REGISTRATION		
	Existing	To be read as
Closing date of submission of online application	27.11.2025 (23:59 hours)	04.12.2025 (23:59 hours)
Last date for Application fee payment for the submitted application	29.11.2025	06.12.2025
Dates for Modification window for corrections in application form with payment of modification fee. (Please Note: Details filled in 'Create an Account' form and 'Chosen RRB' cannot be modified)	30.11.2025 to 09.12.2025	07.12.2025 to 16.12.2025
Dates during which eligible scribe candidates must provide their scribe details in the application portal	10.12.2025 to 14.12.2025	17.12.2025 to 21.12.2025
Date for Reckoning Age Limit	01.01.2026	01.01.2026
Crucial date for Validity of Educational Qualifications and all other certifications	Closing Date of Submission of online application as per Original CEN i.e., on 27.11.2025	Revised Closing Date of Submission of online application i.e., on 04.12.2025

Date: 27-11-2025

Chairpersons
Railway Recruitment Boards

"BEWARE OF TOUTS, BROKERS AND JOB RACKETEERS"



भारत सरकार
रेल मंत्रालय
रेलवे भर्ती बोर्ड



शुद्धिपत्र-1

केंद्रीकृत रोजगार सूचना (सीईएन) संख्या 07/2025

(रेलवे भर्ती बोर्ड की वेबसाइट पर 28.10.2025 को प्रकाशित विभिन्न गैर तकनीकी लोकप्रिय कोटियों (पूर्व स्नातक) पदों की भर्ती)

आवेदनों के ऑनलाइन प्रस्तुतीकरण, संशोधन विंडो और स्क्राइब पंजीकरण के लिए समय-सीमा		
	वर्तमान	के रूप में पढ़ा जाए
ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि	27.11.2025 को 23.59 बजे तक	04.12.2025 को 23.59 बजे तक
जमा किये गये आवेदनों के लिए आवेदन शुल्क भुगतान की अंतिम तिथि	29.11.2025	06.12.2025
संशोधन शुल्क के भुगतान के साथ आवेदन पत्र में सुधार के लिए संशोधन विंडो की तिथियां (कृपया ध्यान दें: 'खाता बनाएं(Create an Account)' फॉर्म में भरे गए विस्तृत विवरण और 'रे.भ.बो. चुने (Chosen रे.भ.बो.)' को संशोधित नहीं किया जा सकता है)	30.11.2025 से 09.12.2025	07.12.2025 to 16.12.2025
वे तिथियां जिनके दौरान पात्र स्क्राइब उम्मीदवारों को आवेदन पोर्टल में अपने स्क्राइब का विवरण प्रदान करना होगा	10.12.2025 से 14.12.2025	17.12.2025 to 21.12.2025
आयु सीमा की गणना की तिथि	01.01.2026	01.01.2026
शैक्षणिक योग्यता और अन्य सभी प्रमाणपत्रों की वैधता के लिए महत्वपूर्ण तिथि	मूल सीईएन के अनुसार ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि अर्थात 27.11.2025	ऑनलाइन आवेदन जमा करने की संशोधित अंतिम तिथि अर्थात 04.12.2025

दिनांक : 27.11.2025

अध्यक्ष
रेलवे भर्ती बोर्ड

“जालसाज, दलालों एवं नौकरी दिलाने का झांसा देने वालों से सावधान रहें”